dorum Megatarstopbilatas (Megacartophylacas) nun-

tios vestros, latores praesentium , reseratum audi-

vimus cum mulla Itetitia. Proinde devotas gratias

referentes Altissimo, qui tam laudandum propo-

situm vestris mentibus inspiravit, rogamus vos et

hortamur in Domino Jesu Christo , quatenus in

dicto proposito immobiliter persistentes, lumen,

quod in vobis est, in cognoscendo utilitatem ve-

stram et aliarum innumerabilium animarum et

corporum, ex reductione praefata induhie proven-

turaiii, non abscondatis sub modio, sed super can-

delabrum vestra; sincerae praidicationis et opera-

tionis cunctis Graecorum populis ostendatis, ut in

ipsius claritate per semitam mandatorum Domini

gradiantur ; vosque tanto plus apud ipsum Domi-

num laudari, ac altius super plura constitui me-

reamini, quanto plures manipulosdecredito vobis

agro collegeritis et ad aream Domini afferetis,

quantoque de datis vobis talentis datori reportabi-

tis magis lucrum.

« Caiterum valde gratum habebimus
,
quod

cum magnifico viro Joanne Palaiologo imperatore

Graccorum illustri, et cum aliis muUis viris litte-

ralis et authenticis de clero et populo Graecorum

ad sanclam Sedem Apostolicam matrem et magi-

stram cunclorum fidelium, ad quam idem impe-

rator venlurum se obtulit, veniaUs : ubi vos liben-

ter videbimus et condignis honoribus proseque-

mur; ac (dante Deo) toUenlur schismata, et alias

saluti dictarum providebitur animarum. Datum

Romae apud S. Petrum VIII id. Novembris, Ponti-

ficatus nostri anno vi ». Provocati eUam Apostoli-

cis adhortationibus fuere ' cives ConstanUnopoli-

tani, imperiique totius proceres : necnon Latini,

qui in Oriente plura obtinebant, commoniti ut iis

non deessent.

11. De Cantacuzeni erroribus disquisitio. —

•

Quod ad Paulum patriarcham Constantinopolita-

num (LaUuum scilicet) spectat ; is, dum PonUficia

legaUone Constantinopoli fungebatur, cum Joanne

Cantacuzeno, ad quem ante Urbanum scripsisse

vidimus, congressus illuin cxcussit, an Palamai

disUncUonem realem inter divina atlributa acUo-

nesve divinas et divinam essentiam fingentis

,

pluresque comminiscentis diviuilatcs ; uecnon lu-

Tom. VI. p. 10.

A^s. — ToMUS XXVI. Rayn. VIL

1 Tom. VI. p. 2.
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nien quo iii monfe Thabor Christus circumfulsit,

increalum fuisse delirantis breresibus contamina-

tus csset, dernuniqiie post concerlationes \arias,

a Cantacuzeno expressit divinam essenliam ejus-

que aclionem immanenlem non re, sed ratione